Artigo 107 da Lei nº 14.1 33, de 2021/Le i Federal nº 
14. 133/20 2 1, Dccre10 Federal n" 1 1 .462/2023. Dispensa de L icirnção n" 
01/2025/PMSP/PI, Contrato Administrativo nº 0 14/2025/PMSP/Pl, demais legis lação 
correlatas. Valor G lohal Aditi vado: R$ 42.350.00 (Quarenta e dois mil e trezentos e 
cinquenta reais). 

Fontes de Recursos: Oot;.1ção orçamentári~t: Dot.ição Orçumentári.i: 
10.30 1.0005.2 160 -Manutenção das Ações e Serviços Públicos em Saúde; 
10.30 1.0005.2655 -Manutenção das Ações de Atenção Primária em Saúde de acordo 
com o Programa Previne Brasi l.